vyhlasujú, že Budúca kúpna cena podľa tohto článku Zmluvy, je výsledkom ich vzájomnej 
dohody. Budúca kúpna cena predstavuje 65,00,- Eur/1m2 (slovom: Šesťdesiatpäť Eur za 
jeden meter štvorcový) Budúceho predmetu kúpy. Celková Budúca kúpna cena za budúci 
predmet kúpy predstavuje 954.200 eur (slovom: Deväťstopäťdesiatštyritisíc dvesto Eur). Ak 
podľa výsledku oznámenia skutočností rozhodujúcich pre uplatnenie dane z pridanej 
hodnoty podľa bodu 3.3. tejto Zmluvy prevod Budúceho predmetu kúpy podlieha dani 
z pridanej hodnoty, ku Budúcej kúpnej cene za Budúci predmet kúpy bude pripočítaná daň